
Uchwała Nr 3

Powiatowej Komisji Wyborczej w Radomsku

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji w zakresie przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list
kandydatów na radnych do Rady Powiatu Radomszczańskiego w wyborach
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 5 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych,
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
3 września 2018 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji
wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników
głosowania w obwodzie powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad
powiatów, sejmików województw i rad m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz Powiatowa Komisja Wyborcza w Radomsku.

uchwala, co następuje:

§l.

Uchwala plan pracy w zakresie przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list kandydatów
na radnych do Rady Powiatu Radomszczańskiego Powiatowej Komisji Wyborczej
w Radomsku, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. A.onQ; :?h~{~<-., ..
podpis przewodniczącego posiedzenia



Załącznik
do Uchwały Nr 3
Powiatowej Komisji
Wyborczej w Radomsku
z dnia 12.09.2018r.

PLAN PRACY
Powiatowej Komisji Wyborczej w Radomsku

Wyznaczone
Termin godziny Zadania Uwagi

od-do

13 września 2018 r. 9:00-15:00

- Przyjmowanie zgłoszeń list

14 września 2018 r. 9:00-15:00 kandydatów na radnych do
Rady Powiatu ........

15 września 2018 r. 10:00-13 :00

17 września 2018 r. 10:00-24:00

Rejestracja list kandydatów na
na bieżąco według potrzeb radnych


